
2025 г. 

г. Москва 

Об участии делегации студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в финале 

отраслевого спортивного мероприятия «Кубок организаций 

Госкорпорации «Росатом» по баскетболу 3х3 «Оранжевый атом» (среди 

мужских, женских и студенческих команд опорных вузов) 

В целях популяризации инженерно-технического образования, 

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи и на 

основании письма приглашения АНО «ЦССТ Концерна Росэнергоатом» 

(письмо № 06-11/6/2025 от 13.11.2025 г. «0 приглашении к участию в финале 
отраслевого спортивного мероприятия «Кубок организаций Госкорпорации 

«Росатом» по баскетболу ЗхЗ «Оранжевый атом» (среди мужских, женских 

и студенческих команд опорных вузов) 

Приказываю: 

1. Направить для участия в финале отраслевого спортивного мероприятия 

«Кубок организаций Госкорпорации «Росатом» по баскетболу 3х3 
«Оранжевый атом» (среди мужских, женских и студенческих команд 

опорных вузов), который будет проходить в период с 4 декабря 2025 г. по 
7 декабря 2025 г. в Спортивном комплексе «Динамо-Арена», который 

расположен по адресу: 125167, г. Москва, ул. Юрия Никулина, д. 3, 
делегацию студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» соглас1:10 приложению 1. 

2. Руководителями выезда студенческой делегации 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» назначить заместителя директора ИТ АЭ, 

доцента кафедры АЭС Крылову Елену Владимировну и доцента кафедры 

АСУ ТП Орлова Антона Андреевича. 

3. Оплата питания делегации студентов проводится за счет средств 

принимающей стороны. 

4. Пропуски студентами всех видов учебных занятий в период с 4 декабря 2025 
г. по 7 декабря 2025 г. считать пропусками по уважительной причине без 

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка 

которых проводится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой, согласно явочному листу. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.И. Замолодчиков 



Приложение 1 

к приказу от «tJ1' / ~ 2025 г . № //У L 

Об участии делегации студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в финале 
отраслевого спортивного мероприятия «Кубок организаций Госкорпорации 

«Росатом» по баскетболу ЗхЗ «Оранжевый атом» (среди му:J1еских, женских 

и студенческих команд опорных вузов) 

Список делегации студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

направляемой для участия в финале отраслевого спортивного 

мероприятия «Кубок организаций Госкорпорации «Росатом» по 

баскетболу ЗхЗ «Оранжевый атом» (среди мужских, женских и 

студенческих команд опорных вузов) 

с 4 декабря 2025 г. по 7 декабря 2025 г. 

Таблица 1 
Вид оплаты 

№ 
ФИО 

Курс/ Направление обучения 

п/п группа подготовки (госбюджет, 

контракт) 

1. 
Гувакова Кира 2, 38.03.01 

Контракт 
Владиславовна ИЭ-25-24 Экономика 

Коба Екатерина 4, 
13 .03.01 

2. Теплоэнергетика и Госбюджет 
Андреевна ТФ-01-22 

теплотехника 

3. Лапутина Ольга 4, 38.03.01 
Контракт 

Андреевна ИЭ-22а-22 Экономика 

4. Миловидова Анна 2, 38.03.01 
Контракт 

Сергеевна ИЭ-25-24 Экономика 

Зинченко Ростислав 1, 
13.03.01 

5. Теплоэнергетика и Госбюджет 
Максимович ТФ-02-25 

теплотехника 

Ландыше в 
3, 

27.03.02 
6. Владимир Управление Госбюджет 

ИЭ-11-23 
Владимирович качеством 



Зантария 
13.04.02 

1, Электроэнергетика 7. Константин Госбюджет 

Резович 
Э-Обм-25 и электротехника 

Сутягин Марк 1 ' 
13.03.02 

8. Электроэнергетика Госбюджет 
Александрович Э-04-25 

и электротехника 

Заместитель директора ИТ АЭ Е.В. Крылова 


